РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛАРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» 02. 2016 года                         № 64                                         п. Залари

«Об утверждении Положения о подготовке
к ведению и ведения  гражданской обороны
в Заларинском  муниципальном образовании»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Заларинского муниципального образования, администрация Заларинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить Положение о подготовке к ведению и ведения гражданской обороны в Заларинском муниципальном образовании   (приложение №1).
2. Руководителям предприятий, организаций всех форм собственности продолжающих работу в военное время организовать подготовку и принятие правовых актов, касающихся порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на предприятии, организации, учреждении.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Заларей» и разместить на официальном сайте Заларинского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Заларинского муниципального
образования                                                                     Р.А.Мазитов.